Encontrará el articulo como E.C.D. Contabilidad y Auditoría Gubernamentales los costos son los 
siguientes: Socio $8,320.00 (IVA Exento) y No Socio $11,132.00 (IVA incluido) 

b. Asimismo, estoy enterado de que, si soy SOCIO y apruebo el ECD, pagaré además $3,340.00 
(tres mil trescientos cuarenta pesos 00/100) por trámites de certificación. Y si soy NO SOCIO 
y apruebo el ECD, pagaré además $4,815.00 (cuatro mil ochocientos quince 00/100 IVA 
INCLUIDO) por trámites de certificación.

Llenar esta solicitud en 3 tantos a computadora: 
 Original para el IMCP, 1ª copia para el Colegio y 2ª copia para el aspirante 

https://tienda.imcp.org.mx/certificacion

Política de devolución: